
 

 

PROTOKÓŁ NR 27 

ZDALNEGO POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

kadencji 2021-2024 

w dniu 21 czerwca 2023 roku 

Zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia odbyło się przy użyciu 

oprogramowania telekonferencyjnego Google Meet. 

Przewodniczący dokonał sprawdzenia listy obecności. W posiedzeniu uczestniczyło  

26 członków Rady, w tym 19 pracowników samodzielnych. Osiągnięto kworum wymagane  

do podejmowania uchwał. W posiedzeniu gościnnie uczestniczył prof. dr hab. Janusz Piontek. 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad oraz wniósł o dodanie do porządku 

obrad punktu 5a, tj. wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Julii Mikockiej.   

Porządek obrad na dzień 21 czerwca 2023 r. 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Archeologia z dnia 31 maja 2023 r. 

3. Komunikaty. 
4. Nadanie mgr Dagmarze Sosze stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  
w dyscyplinie archeologia. 
5. Nadanie mgr Julii Mikockiej stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  
w dyscyplinie archeologia. 
5a. Wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Julii Mikockiej. 
6. Wyznaczenie kopromotora w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej w ramach 
umowy cotutelle. 
7. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. 

8. Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. 

9.      Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. 



 

10. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga. 

11.  Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Jacka Hamburga. 

12.  Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Jacka Hamburga. 

13.  Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka. 

14.  Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Szymona Maślaka. 

15.  Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Szymona Maślaka. 

16.  Zmiana tytułu rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Marty Bajtler. 

17.  Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka. 

18.  Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Artura Grabarka. 

19.  Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Artura Grabarka. 

20.  Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. 

21.  Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. 

22.  Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. 

23.  Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr. Grzegorzowi Ochale. 

24.  Przyjęcie Raportu o stanie dyscypliny archeologia na Uniwersytecie Warszawskim. 

25.  Wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej na stanowisko adiunkta  

w projekcie Życie w makuryckiej Metropolii: bioarcheologiczne badania średniowiecznej Starej 

Dongoli, Sudan. 

26.  Wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej na stanowisko adiunkta (CAŚ). 

27.  Wolne wnioski. 



 

Przewodniczący zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia 

porządku obrad. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące  

się 

32 24 23 1 0 

 

Porządek obrad został przyjęty przez RND Archeologia. 

2. Przyjęcie protokołu zdalnego posiedzenia z dnia 31 maja 2023 r. 

Przewodniczący zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia 

protokołu z dnia 31 maja 2023 r. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące  

się 

32 24 23 0 1 

 

Protokół ze zdalnego posiedzenia z dnia 31 maja 2023 r. został przyjęty przez RND Archeologia. 

3. Komunikaty. 

Przewodniczący poinformował, że obecnie odbywające się zebranie Rady Naukowej 

Dyscypliny Archeologia jest ostatnim w roku akademickim 2022/2023. Terminarz posiedzeń 

Rady na rok akademicki 2023/2024 pojawi się na stronie Rady na przełomie czerwca i lipca. 

Przewodniczący poinformował, że nie posiada informacji, czy w nowym roku akademickim 

będzie możliwość przeprowadzania zdalnych posiedzeń Rady. 

 

4. Nadanie mgr Dagmarze Sosze stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie archeologia. 

Przewodniczący poinformował, że dnia 14 czerwca 2023 r. odbyła się publiczna obrona 

rozprawy doktorskiej mgr Dagmary Sochy (tytuł rozprawy: „Capacocha. The social and political 

significance of human sacrifice in the Inca Empire”, promotor: prof. dr hab. Mariusz 

Ziółkowski, recenzenci: prof. dr hab. Janusz Piontek oraz dr Steve Bourget). Przebieg 



 

postępowania zreferował dr hab. Janusz Wołoszyn, Sekretarz Komisji „A”. Obecny  

na posiedzeniu Rady prof. dr hab. Janusz Piontek podkreślił umiejętność prowadzenia przez 

doktorantkę pracy wielodyscyplinarnego zespołu badawczego. Recenzent wyraził 

zadowolenie z przebiegu obrony rozprawy doktorskiej i pogratulował Uniwersytetowi 

Warszawskiemu zdolnej doktorantki. Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne  

w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia uchwały o nadaniu mgr Dagmarze Sosze stopnia 

doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

26 20 19 1 0 

Uchwała o nadaniu mgr Dagmarze Sosze stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie archeologia została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

 

5. Nadanie mgr Julii Mikockiej stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie archeologia. 

Przewodniczący poinformował, że dnia 19 czerwca 2023 r. odbyła się publiczna obrona 

rozprawy doktorskiej mgr Julii Mikockiej (tytuł rozprawy: „Architektura mieszkalna  

w Ptolemais od I wieku p.n.e. do V wieku n.e.”, promotor: prof. dr hab. Piotr Dyczek, 

recenzenci: dr hab. Agata Kubala, prof. UWr oraz dr hab. Mateusz Żmudziński. Przebieg 

postępowania zreferowała dr hab. Dorota Ławecka, Sekretarz Komisji „B”. Przewodniczący 

zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia uchwały o nadaniu 

mgr Julii Mikockiej stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie 

archeologia. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

25 18 18 0 0 

Uchwała o nadaniu mgr Julii Mikockiej stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie archeologia została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

 

 



 

5a. Wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Julii Mikockiej. 

W trakcie obrad Komisji „B” recenzenci zgłosili wniosek o wyróżnienie rozprawy 

doktorskiej mgr Julii Mikockiej. Wniosek zyskał przychylność Komisji „B”, w związku z czym 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w tej sprawie. Wynik 

głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

23 19 7 5 7 

Uchwała w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Julii Mikockiej nie została przyjęta 

przez RND Archeologia. 

 

6. Wyznaczenie kopromotora w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej  

w ramach umowy cotutelle. 

Przewodniczący poinformował, że dnia 13 czerwca 2023 r. do Rady Naukowej Dyscypliny 

Archeologia wpłynęło podanie mgr Katarzyny Żebrowskiej o powołanie w ramach umowy 

cotutelle kopromotora w osobie prof. Pietro Marii Militello z Wydziały Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu w Katanii. Prof. dr hab. Kazimierz Lewartowski, promotor mgr Katarzyny 

Żebrowskiej, przedstawił temat rozprawy doktorskiej, w brzmieniu: „Middle and Late Bronze 

Age rock-cut tholos type chamber tombs in south-eastern Sicily in a landscape perspective”. 

Promotor poparł wniosek o wyznaczenie kopromotora i skierowanie rozprawy doktorskiej  

do dalszych etapów postępowania. Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne  

w systemie Ankieter w tej sprawie. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

23 19 17 2 0 

Uchwała o wyznaczeniu kopromotora w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej 

została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

 

 

 

 



 

7. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. 

Przewodniczący, zgodnie z wnioskiem Komisji „B” ds. przewodów doktorskich, 

zaproponował jako recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Żebrowskiej  

prof. Massimo Cultraro z Consilio Nazionale delle Ricerche oraz Università degli Studi  

di Palermo oraz prof. Diamantisa Panagiotopoulosa z Uniwersytetu w Heidelbergu. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie powołania 

recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni  

do głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

prof. Massimo 

Cultraro 
23 18 16 1 1 

prof. Diamantis 

Panagiotopoulos 
23 18 16 1 1 

Uchwała w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny 

Żebrowskiej została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

8. Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego  

w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim 

mgr Katarzyny Żebrowskiej. Proponowany temat: Archeologia, ze szczególnym 

uwzględnieniem archeologii Grecji i Sycylii w epoce brązu. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 18 0 0 1 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej została przyjęta przez RND Archeologia. 

 



 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej: nauki o kulturze i religii (etnologia) 

w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 19 0 0 0 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia 

języka angielskiego jako przedmiotu egzaminu z nowożytnego języka obcego.  

Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

23 19 19 0 0 

Uchwała w sprawie wyznaczenia egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

9. Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, egzaminu 

z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej w składzie zaproponowanym przez Komisję „B”.  

 

 

 

 

 



 

Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

prof. dr hab. 

Piotr Dyczek - 

przewodniczący 

23 18 18 0 0 0 

dr hab. Hubert 

Kowalski, prof. 

ucz. 

23 

18 

16 2 0 0 

dr hab. 

Bartłomiej Lis, 

prof. IAE PAN 

23 

18 

18 0 0 0 

dr hab. Dariusz 

Szeląg 
23 

18 
18 0 0 0 

dr hab. Agata 

Ulanowska 
23 

18 
17 1 0 0 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej została przyjęta przez RND 

Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Arkadiusz 

Sołtysiak, prof. ucz. - 

przewodniczący 

23 18 17 0 0 1 



 

dr hab. Artur Obłuski 23 18 16 2 0 0 

prof. dr hab. 

Magdalena 

Radkowska-

Walkowicz 

23 

 

18 18 0 0 0 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej 

w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej została przyjęta przez RND Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka obcego – język 

angielski w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Dorota 

Ławecka - 

przewodnicząca 

23 18 18 0 0 0 

mgr Agnieszka 

Harrison 
23 18 18 0 0 0 

dr hab. Artur Obłuski 23 18 16 2 0 0 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka 

obcego - język angielski w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Żebrowskiej została przyjęta 

przez RND Archeologia. 

10. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga. 

Przewodniczący, zgodnie z wnioskiem Komisji „B” ds. przewodów doktorskich, 

zaproponował jako recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Jacka Hamburga,  

prof. dr. hab. Piotra Bielińskiego, emerytowanego profesora Uniwersytetu Warszawskiego 

oraz dr. hab. Marcina Biborskiego, emerytowanego profesora Uniwersytetu Jagiellońskiego. 



 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie powołania 

recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni  

do głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

prof. dr hab. Piotr 

Bieliński 
23 19 18 1 0 

dr hab. Marcin 

Biborski 
23 19 18 1 0 

Uchwała w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga 

została przyjęta przez RND Archeologia. 

11. Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego  

w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim 

mgr. Jacka Hamburga. Proponowany zakres: Archeologia, ze szczególnym uwzględnieniem 

archeologii Zakaukazia i wschodniej Anatolii w epoce brązu. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 18 0 0 1 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Jacka Hamburga została przyjęta przez RND Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej: nauki o Ziemi i o środowisku 

(geologia) w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga. 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 19 0 0 0 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Jacka Hamburga została przyjęta przez RND Archeologia. 



 

 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia języka niemieckiego jako przedmiotu egzaminu z nowożytnego języka 

obcego. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

23 19 18 1 0 

Uchwała w sprawie wyznaczenia egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Jacka Hamburga została przyjęta przez RND Archeologia. 

12. Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, egzaminu 

z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Jacka Hamburga. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Jacka Hamburga. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Krzysztof 

Jakubiak, prof. 

ucz. - 

przewodniczący 

23 18 16 1 0 1 

prof. dr hab. 

Piotr Dyczek 
23 

18 
17 0 0 1 

dr hab. Radosław 

Karasiewicz-

Szczypiorski 

23 

18 

14 3 1 0 

dr hab. Anna 

Smogorzewska 
23 

18 
16 2 0 0 



 

dr hab. Arkadiusz 

Sołtysiak, prof. 

ucz. 

23 

18 

17 0 0 1 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga została przyjęta przez RND 

Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Jacka Hamburga. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Artur Obłuski 

- przewodniczący 
23 18 14 4 0 0 

dr hab. Arkadiusz 

Sołtysiak, prof. ucz. 
23 

18 
17 0 0 1 

dr hab. Radosław 

Mieszkowski 
23 

 

18 
18 0 0 0 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej 

w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga została przyjęta przez RND Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka obcego – język 

niemiecki w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Arkadiusz 

Sołtysiak, prof. ucz. - 

przewodniczący 

23 18 16 1 0 1 



 

dr hab. Krzysztof 

Jakubiak, prof. ucz. 
23 18 15 2 0 1 

dr Elżbieta 

Lewkowicz 
23 18 18 0 0 0 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka 

obcego - język niemiecki w przewodzie doktorskim mgr. Jacka Hamburga została przyjęta przez 

RND Archeologia. 

 

13. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka. 

 Przewodniczący, zgodnie z wnioskiem Komisji „B” ds. przewodów doktorskich, 

zaproponował jako recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Szymona Maślaka,  

dr hab. inż. arch. Teresę Dziedzic z Politechniki Wrocławskiej oraz prof. dr. hab. Krzysztofa 

Ciałowicza z Uniwersytetu Jagiellońskiego. Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne 

w systemie Ankieter w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim  

mgr. Szymona Maślaka.  

Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni  

do głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące 

się 

Nie zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. inż. 

arch. Teresa 

Dziedzic 

23 19 17 0 2 

 

0 

prof. dr hab. 

Krzysztof 

Ciałowicz 

23 19 17 1 0 

 

1 

Uchwała w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka 

została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

 



 

14. Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego  

w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka. 

 Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim 

mgr. Szymona Maślaka. Proponowany zakres: Archeologia, ze szczególnym uwzględnieniem 

archeologii doliny Nilu w okresie od III do XII w. n.e. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 18 0 0 1 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Szymona Maślaka została przyjęta przez RND Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej: nauki o Ziemi i o środowisku 

(geologia) w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka. 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 19 0 0 0 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Szymona Maślaka została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia języka angielskiego jako przedmiot egzaminu z nowożytnego języka 

obcego. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

23 19 19 0 0 

Uchwała w sprawie wyznaczenia egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Szymona Maślaka została przyjęta przez RND Archeologia. 



 

15. Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, egzaminu 

z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Szymona Maślaka. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Szymona Maślaka. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

prof. dr hab. 

Adam Łajtar - 

przewodniczący 

23 18 18 0 0 0 

prof. dr hab. 

Tomasz Derda 
23 

18 
16 1 0 1 

dr hab. 

Mahmoud el-

Tayeb 

23 

18 

17 0 0 1 

dr hab. Tomasz 

Waliszewski, 

prof. ucz. 

23 

18 

17 1 0 0 

dr hab. 

Dobrochna 

Zielińska 

23 

18 

17 1 0 0 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka została przyjęta przez RND 

Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Szymona Maślaka.  



 

Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Jerzy 

Żelazowski - 

przewodniczący 

23 18 17 0 0 1 

dr hab. Tomasz 

Waliszewski, prof. 

ucz. 

23 

18 

16 1 0 1 

dr hab. Radosław 

Mieszkowski 
23 

 

18 
17 0 0 1 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej 

w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka została przyjęta przez RND Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka obcego – język 

angielski w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Hubert 

Kowalski, prof. ucz. - 

przewodniczący 

23 18 18 0 0 0 

dr hab. Dorota 

Ławecka 
23 18 18 0 0 0 

mgr Agnieszka 

Harrison 
23 18 18 0 0 0 



 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka 

obcego - język angielski w przewodzie doktorskim mgr. Szymona Maślaka została przyjęta 

przez RND Archeologia. 

16. Zmiana tytułu rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Marty Bajtler. 

Przewodniczący zarządził głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie zmiany 

tytułu rozprawy doktorskiej mgr Marty Bajtler. Pierwotny tytuł: „Ceramiczne korki do amfor 

pochodzące z basenu Morza Adriatyckiego, z okresu III w. p.n.e. – I w. n.e. Rola zamknięć 

naczyń zasobowych w badaniach nad rozwojem handlu, ze szczególnym uwzględnieniem 

zabytków z antycznego Rhizon”, proponowany nowy tytuł: „Ceramiczne zatyczki do amfor  

z basenu Morza Adriatyckiego z okresu od III w. p.n.e. do I w. n.e. ze szczególnym 

uwzględnieniem zabytków z antycznego Rhizon. Typologia, chronologia, miejsca produkcji”. 

Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

23 18 17 0 1 

Uchwała w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Marty Bajtler 

została przyjęta przez RND Archeologia. 

17. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka. 

Przewodniczący, zgodnie z wnioskiem Komisji „A” ds. przewodów doktorskich, 

zaproponował jako recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Artura Grabarka:  

prof. dr. hab. Stanisława Kukawkę z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

oraz dr. hab. Marka Nowaka, prof. Uniwersytetu Jagiellońskiego. Przewodniczący zarządził 

tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie powołania recenzentów w przewodzie 

doktorskim mgr. Artura Grabarka.  

 

 

 

 



 

Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni  

do głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące 

się 

Nie zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

prof. dr. hab. 

Stanisława 

Kukawka 

23 18 17 0 1 

 

0 

dr. hab. Marek 

Nowak, prof. 

UJ 

23 18 18 0 0 

 

0 

 

Uchwała w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka 

została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

18. Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego  

w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim 

mgr. Artura Grabarka. Proponowany temat: Archeologia ze szczególnym uwzględnieniem 

społeczności neolitycznych na ziemiach polskich.  Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 18 0 0 1 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Artura Grabarka została przyjęta przez RND Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej: ekonomia i finanse (ekonomia)  

w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka. 



 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 19 0 0 0 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Artura Grabarka została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia języka angielskiego jako przedmiot egzaminu z nowożytnego języka 

obcego w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 18 0 0 1 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Artura Grabarka została przyjęta przez RND Archeologia. 

19. Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, 

egzaminu z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego  

w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Artura Grabarka.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Adam 

Cieśliński, prof. 

ucz. - 

przewodniczący 

23 19 17 1 0 1 

dr hab. 

Małgorzata Kot 
23 

19 
18 0 1 0 

prof. dr hab. 

Karol Szymczak 
23 

19 
18 0 0 1 

dr hab. Janusz 

Wołoszyn 
23 

19 
17 1 0 1 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka została przyjęta przez RND 

Archeologia. 

 

Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Artura Grabarka nie powołano z powodu braku wyznaczenia egzaminatora.  

 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka obcego – język 

angielski w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka.  

 

 

 

 

 



 

Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Adam 

Cieśliński, prof. 

ucz. - 

przewodniczący 

23 19 17 1 0 1 

dr hab. Janusz 

Wołoszyn 
23 19 17 0 0 2 

mgr Agnieszka 

Harrison 
23 19 19 0 0 0 

 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka 

obcego - język angielski w przewodzie doktorskim mgr. Artura Grabarka została przyjęta  

przez RND Archeologia. 

20. Wyznaczenie recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. 

Przewodniczący, zgodnie z wnioskiem Komisji „A” ds. przewodów doktorskich, 

zaproponował jako recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Andrzeja Romanowskiego,  

dr. hab. Jarosława Bodzka, prof. UJ z Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz dr. hab. Arkadiusza 

Dymowskiego, prof. Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa w Poznaniu. Przewodniczący zarządził 

tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie powołania recenzentów  

w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego.  

 

 

 

 



 

Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni  

do głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące 

się 

Nie zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. 

Jarosław 

Bodzek, prof. 

UJ 

23 19 19 0 0 

 

0 

dr hab. 

Arkadiusz 

Dymowski, 

prof. WSB 

23 19 16 1 2 

 

0 

Uchwała w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja 

Romanowskiego została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

21. Wyznaczenie zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej, zakresu egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej, wyznaczenie egzaminu z nowożytnego języka obcego  

w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim 

mgr. Andrzeja Romanowskiego. Proponowany temat: Archeologia ze szczególnym 

uwzględnieniem numizmatyki antycznej. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 16 2 0 1 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego została przyjęta przez RND Archeologia. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej: nauki o Ziemi i o środowisku 

(geografia) w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. 



 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 19 0 0 0 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia języka angielskiego jako przedmiot egzaminu z nowożytnego języka 

obcego w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 19 0 0 0 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia egzaminu z nowożytnego języka obcego w przewodzie 

doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego została przyjęta przez RND Archeologia. 

22. Powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, 

egzaminu z dyscypliny dodatkowej oraz egzaminu z nowożytnego języka obcego  

w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Adam 

Cieśliński, prof. 

ucz. - 

przewodniczący 

23 18 17 0 0 1 



 

dr hab. Renata 

Ciołek, prof. ucz. 
23 

18 
17 0 1 0 

dr hab. Bartosz 

Kontny, prof. 

ucz. 

23 

18 

17 1 0 0 

dr hab. Paweł 

Szymański, prof. 

ucz. 

23 

18 

17 0 1 0 

 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego została przyjęta przez 

RND Archeologia. 

Powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej  

w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego nie odbyło się z powodu braku 

wyznaczenia egzaminatora.  

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka obcego – język 

angielski w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego. Wynik głosowania: 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 

Oddane 

głosy 
Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie 

zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Adam 

Cieśliński, prof. 

ucz. - 

przewodniczący 

23 18 17 0 0 1 

dr hab. Janusz 

Wołoszyn 
23 18 17 0 0 1 

mgr Agnieszka 

Harrison 
23 18 18 0 0 0 



 

Uchwała w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka 

obcego - język angielski w przewodzie doktorskim mgr. Andrzeja Romanowskiego została 

przyjęta przez RND Archeologia. 

23. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr. Grzegorzowi Ochale. 

Przewodniczący poinformował, że za pośrednictwem Rady Doskonałości Naukowej 

dnia 24 maja 2023 r. wpłynął wniosek dr. Grzegorza Ochały o przeprowadzenie postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie archeologia. Jako osiągnięcie naukowe będące podstawą ubiegania się o stopień 

doktora habilitowanego wskazał monografię naukową Life and Death at a Nubian Monastery. 

The Collected Funerary Epigraphy from Ghazali. Przewodniczący zarządził tajne głosowanie 

zdalne w systemie Ankieter w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Grzegorzowi Ochale. 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

23 19 18 1 0 0 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego dr. Grzegorzowi Ochale została przyjęta przez RND 

Archeologia. 

 

24. Przyjęcie Raportu o stanie dyscypliny archeologia na Uniwersytecie Warszawskim. 

Przewodniczący przypomniał, że Rada na swoim poprzednim posiedzeniu powołała 

Komisję ds. opracowania raportu ze stanu dyscypliny archeologia; Komisji przewodniczył  

prof. dr hab. Karol Szymczak, natomiast w jej skład weszli dr hab. Małgorzata Kot,  

dr Robert Mahler oraz dr hab. Arkadiusz Sołtysiak, prof. ucz. dr hab. Arkadiusz Sołtysiak 

zreferował przygotowany projekt Raportu. Przewodniczący podkreślił rzeczowość  

i profesjonalizm przygotowanego projektu Raportu, dziękują jednocześnie wszystkim 

członkom Komisji za sprawną i szybką pracę. 



 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia 

Raportu o stanie dyscypliny archeologia na Uniwersytecie Warszawskim. Wynik głosowania: 

Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej odpowiedzi 

32 23 23 0 0 0 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Raportu o stanie dyscypliny archeologia na Uniwersytecie 

Warszawskim została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

25.  Wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej na stanowisko adiunkta  

w projekcie Życie w makuryckiej Metropolii: Bioarcheologiczne badania średniowiecznej 

Starej Dongoli, Sudan. 

Przewodniczący przedstawił treść pisma otrzymanego z Centrum Archeologii 

Śródziemnomorskiej z wnioskiem o wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej 

na stanowisko adiunkta w projekcie „Życie w makuryckiej Metropolii: Bioarcheologiczne 

badania średniowiecznej Starej Dongoli, Sudan”. Przewodniczący zaproponował jako 

kandydata Rady w komisji konkursowej dr. hab. Arkadiusza Sołtysiaka, prof. ucz. Nie zgłoszono 

innych kandydatów. Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela RND Archeologia w wyżej wymienionej komisji 

konkursowej. Wyniki głosowania: 
Kandydat Uprawnieni 

do  

głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Arkadiusz 

Sołtysiak, prof. ucz. 
32 22 22 0 0 

0 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady w komisji konkursowej na stanowisko 

adiunkta została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

26.  Wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej na stanowisko adiunkta 

(CAŚ). 

Przewodniczący przedstawił treść drugiego pisma otrzymanego z Centrum Archeologii 

Śródziemnomorskiej z wnioskiem o wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej 

na stanowisko adiunkta. Przewodniczący zaproponował jako kandydata Rady w komisji 



 

konkursowej dr. hab. Tomasza Waliszewskiego, prof. ucz. Nie zgłoszono innych kandydatów. 

Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne w systemie Ankieter  

w sprawie wyznaczenia na przedstawiciela RND Archeologia do komisji konkursowej  

na stanowisko adiunkta (CAŚ). 

Kandydat 
Uprawnieni do  

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw 

Wstrzymujące  

się 

Nie zaznaczono 

żadnej 

odpowiedzi 

dr hab. Tomasz 

Waliszewski, 

prof. ucz. 

32 24 22 1 0 

1 

 

Uchwała w sprawie Wyznaczenie przedstawiciela Rady w komisji konkursowej na stanowisko 

adiunkta CAŚ została przyjęta przez RND Archeologia. 

 

 

27.  Wolne wnioski. 

 Prof. dr hab. Piotr Dyczek podziękował Przewodniczącemu Rady oraz członkom Rady 

za wspólną pracę podczas całego roku akademickiego i złożył życzenia udanych wakacji  

dla członków Rady. Dziekan Wydziału Archeologii, dr hab. Bartosz Kontny prof. ucz. zaprosił 

wszystkich członków Rady na wykład inauguracyjny, który odbędzie się dnia 26 września 2023 

r. Prelekcję wygłosi prof. dr hab. Piotr Dyczek. Przewodniczący Rady także podziękował 

wszystkim członkom Rady za owocną współpracę i złożył życzenia udanych wakacji  

oraz ciekawych wykopalisk. 

Przewodniczący Rady zamknął posiedzenie RND Archeologia, dziękując wszystkim 
członkom Rady za udział w posiedzeniu. 
 

Protokołowała: Karolina Skorupa  

                                               

                                                          Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia:  

                                                                                            

    

                                                                                          prof. dr hab. Tomasz Derda 


